
Smlouva o dílo č. SPR-S153/2022
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-VÚE/'10678/2022

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
zřízeno jako státní příspěvková organizace zřizovací listinou pod č.j. MK-S 7202/2013 ze dne
20.6.2013 Ministerstva kultury České republiky

Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karel Ksandr, generální ředitel

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
Sídlo: Dobronická 1256, Praha 4, 148 00

jednající: Jakub OLBERT, jednatel

IČ: 27119432
DIČ: CZ27119432

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97735
(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo, kterým se rozumí dodávka realizace výstavy Národního tcehnickCho muzca
Hardtmuth: od uhlu k tužkařskému impériu v rámci projektu NAKI 18003. Dílo je
specifikováno v Zadávací dokumentaci objednatele ze dne 13. 4. 2022 která tvoří
přílohu Č. 1. této smlouvy a je pevně připojena. Nedílnou součástí této smlouvy, které jsou
k této smlouvě pevně připojeny jsou i cenová nabídka zhotovitele ze dne 28. 4. 2022 která
tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy a vYkaz vYměř ze dne 28. 4. 2022, kten' tvoří přílohu Č. 3.

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele,
popřípadě upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména
provede všechny úkony a práce specifikované ve shora uvedené Zadávací
dokumentaci.

1
immm



2.

Místo plněni díla - Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7, velký výstavní sál ¶

přízemí -1D01.

3. K této činnosti se zhotovitel zavazuje zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat
s řádnou péčí. Zhotovitel bere na vědomí, že budova Národního technického muzea je ve
smyslu zák. Č.20/87 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, kulturní památkou.

4. Dílo bude provedeno v souladu s odsouhlasenými podklady, případně s odsouhlasenými
změnami. Při jeho prováděni budou dodrženy veškeré české technické normy vztahující
se k jeho prováděni a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními
předpisy.

5. Objednatel je oprávněn upravit předmět plnění i v průběhu prací, případně omezit
rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozŠířit a zhotovitel je povinen
požadované změny akceptovat.

6. Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově
specifikovány a budc dohodnuta případná změna ceny a s tím související ujednáni, a to
formou písemného dodatku k této smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je
oprávněn dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel
provedené práce zaplatí v souladu s ustanovením této smlouvy.

III.
Doba plnění

]. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději
Do 20. 6. 2022

2. Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, že zhotovitel poskytuje delší
dobu vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l. Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem:

Cena bez DPH 1 175 556,08 KČ
21 % DPH 246 866,78 Kč
Celkem s DPH 1 422 422,86 KČ

Slovy: Jeden milion sto sedmdesát pět tisíc pět set padesát Šest korun českých a osm
haléřů bez DPH.

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel
a odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude
nezbytná pro provedení přepravy, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebudc tuto
položku po objednateli nárokovat.

2



r

2. Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena aŽ po protokolárním
předání díla zhotovitelenb a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
této faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli s tím,
že objednatel může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní
v případě, kdy bude zaplacení díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3. Dnem úhrady je den připsáni předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě
nutnosti je povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4. Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5. Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla
včetně LLříLLadné montáže. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., a příslušné
ustanovení o daňi z přidané hodnoty v občanském zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne
běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi
řádnými náležitostmi.

V,
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou souČinnost nutnou pro
provedení díla.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za veškeré a interiérech v objektech objednatele, které vzniknou po
celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2. Zhotovitel zqjistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

3. zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat
nebo znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této
skutečnosti objednatele a projedná s nim další postup.

4. O přesných termínech realizace díla v prostorách objednatele budc zhotovitel
objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5. O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol (jeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

3



Záruk:::° jakost

¶

l. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce 12 měsíců od dokončení díla
a protokolárního předání díla objednateli.

2. Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3
dnů odstranit vady a nedodělky, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od tCto smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného
porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany
zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a. zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV. této smlouvy;

b, zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na
kterých bude objednatel trvat.

2. Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zastavení nebo zrušení investiční akce.

3. Odstoupcní od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem .jeho doručeni
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení
od smlouvy doručit, považuje se za dcn doručení odstoupení od smlouvy ze strany
objednatele třetí den po prokazatelném odesláni tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

1. V případě nedodrženi termínu plnění uvedeném v ČI. TV Smlouvy nebo termínu
k odstranění vad a nedodělků dle ČI. VII. odst. 2 Smlouvy je objednatel opráviiěn
uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Náklady na odstraněni škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle Z.Č. 340/2015 Sb.

l. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto
smlouvu vztahrýe povinnost uveřejnční prostřednictvím registru smluv. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnční. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím
registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení
nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

4



r

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že
nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy )yla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru
smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle S 5 odst. 6, provede-
ii osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž
bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne,
kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud
v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. ] nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo
dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30
dnů ode dne, kdy jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož
základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než pod1c
odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva,
k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech.
Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní
strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je
tím splněna povinnost uveřejnit ji poále zákona o veřejných zakázkách; to platí

obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu
s tímto zákonem uvcřcjnčna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona
nebo informace z ní mají být

4. uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace
z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako
metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu,
o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního
systému výzkumu, vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně,
která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho
internetových stránkách; povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy
ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

5. ,,Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně
výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu
údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají
čestné prohlášeni. Poskytnuté osobní údtjje může každá smluvní strana použít výhradně
pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení),

5



případně pro plněni povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost
právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uloŽit a

chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je¶

oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů,
zavaziýe se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně
informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena
zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených."

XI.
ZávěreČná ustanovení

]. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se
řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve
vzájemným jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že poÍdádá
pokus o dohodu za nemožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu.

3. Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně
a podepsány oprávněnými osobami dle této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně přílohy, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných
podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeiího podpisu oběma stranami. její platnost končí
splněním všech závazků obou stran.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden podepsaný výtisk.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace ze dne 13. 4. 2022 - je pevně připojena!
Příloha Č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 28. 4. 2022 - je pevně připojena!
Příloha Č. 3 - výkaz výměr zhotovitele ze dne 28. 4. 2022 - je pevně připojena!

i'q s" 3s&2,7
V Praž e " ' 2022 ' raze e ' ·"' 20 ,'

NICKÉ 1,MJZE,JM
7, Koste\ni 42

objednatej/ " I ,/\,'Q'"e.·

Národní techni¢kjé muzeum ,I"' Š:(jŠ,e, j$íÁCÉ, s.r.o.

Mgr. Karel K'sandr

generální ředitel je

6



r ti."

Zadávací dokumentace

pro zakázku Národního technického muzea

realizace výstavy ,,Hardtmuth: od uhlu k tužkařskému impériu"

Termín realizace: červen 2022

Adresa: Národnitechnické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Schůzka autorského týmu s dodavatelem 27.4.2022

Termín podáni cenové nabídky: 4.5.2022

obecný popis zakázky:

výstava bude instalována ve výstavním sále v suterénu hlavni budovy NTM, 590m' plochy
výstava nejprve představí cestu životem Josepha Hardtmutha, nejprve v roli knížecího architekta ve
službách rodiny Liechtensteinů - nejen na poli klasické architektury ale i zahradní a krajinářské
tvorby. Poté se zaměří na jeho osobnost coby podnikatele a zakladatele firmy, jejíž osudy, stejně tak
jako osudy členů jeho rodiny jsou dále sledovány a provedou nás plynule obdobím 19. století
a začátku 20. století, kdy dochází k společenskému vzestupu rodiny. Další část bude zaměřena na
období první republiky (1918-1939) a poté bude následovat vývoj firmy v období let 1938-1990, kdy
nebude opomenut ani postoj rodiny k nacistické moci a její osud, zejména v poválečném období. Na
úplný závěr je plánována prezentace firmy Koh-i-noor Hardtmuth.

Techncká zpráva:
Hlavním prvkem výstavy jsou hexagonální buňky, kde představujeme jednotlivá témata. Základním
nosným prvkem jsou dřevěné konstrukční hranoly 120 x 50 mm bez povrchové úpravy. Tato
prostorová konstrukce bude opláštěná MDF deskami ti. 16 mm. Rohy jsou seříznuté na 45 st. Desky
jsou vždy penetrované a finální povrch je bud celoplošná grafika nebo nátěr se sametovým leskem.
Veškeré spoje musí být tmelené a broušené. Spodní části vestaveb budou fixované k podlaze
oboustranně lepícími páskami 3M.
ve středu buněk jsou ve třech případech umístěné svislé válce - tuhy které konstrukčně jsou
vynášeny nosnou konstrukci z dřevěných konstrukčních hranolů 120 x 50 mm. Vodorovná konstrukce
je z kruhových žeber z MDF desek tl.16mm. oboje je bezu povrchové úpravy. Opláštěni konstrukce je
ohybatelnou MDF deskou ti. 10mm opatřenou penetrací a celoplošnou grafikou.
U tématu zahrady HMT.A.07 je do středu vestavby umístěná expoziční kruhová lavice. Opěrák je
zároveň nosnou konstrukci, je tvořený žebry z desek MDF tl.16 mm opláštěných mdf ti. 10 deskou
ohybatelnou.
Sedák i prostor pro exponáty tvoří kruhová deska 2 x MDF ti. 25 mm s povrchem probarvené lepidlo
různé hrubosti. U tohoto tématu je také na stěnu umístěn LCD monitor - je nutné zajistit přívod 230V
a ESL. na střední část obvodu se promítá - tento prostor je popatřený projekční barvou. Projektor je
umístěný na stropě.
U tématu architektura HMT.A.09 je svislý válec -tuha opatřený rozdělovníky - paravány s plochami
pro grafiku jednotlivých podtémat. Paravány jsou ve výšce 2500mm spojeny "střechou". Konstrukčně
opět z hranolů 120 x 50 mm a MDF desek tl.16 mm.
V poslední hexagonálnívestavbě je ve středu svislý válec - tuha se vsazenými vitrinami. Jedná se
o čtvrtkruhy, které jsou zasklené plexisklem o ti. 5mm do zaskIIvacIch lišt, výška vitriny je 1000 mm.
Mezi jednotlivými buňkami jsou tři skříňové atypické vitríny s odsazeným dnem, 500 mm nad
podlahou.



výška vitriny je 1350 mm, je zasklena sklem float tl.6mm do nerezových zaskhvacích lišt. Osvětlené
jsou svislými stmivatelnými LED pásky s chladičem i difusorem. objekt musí být napojený na 230v,
trafa budou umístěná na strop vitrin z vnější strany.
Průhledy mezi buňkami jsou zaslepené paravány z lakovaných desek MDF ti. 16 mm.
Ve snížené části /horn1 líc půdorysu/ je umístěná jednoduchá paneláž výšky 2300 mm. Konstrukce
dřevěný hranol 120 x 50mm, opláštění MDF desky ti. 16 mm lakované. Délka paneláže je rozdělená
čtyřmi šikmými rozdělovníky na šest témat s tím, že prostřední dělíme ještě na dvě kolmým
rozdělovníkem. Všechny jsou lakované. Témata představujeme na různě předsazených a různě
výškově umístěných čtvercích velikosti 1500 x 1500 mm. Čtverce jsou nesené lineárními distančniky
z MDF tl.25 mm, jsou penetrované a celoplošně polepené grafikou. Hrany jsou před polepem
opatřeny tmelem a lakem s přesahy.
Před tento prostor jsou umístěné tři pultové vitríny z fundusu NTM.
V pravé části je na stěnu kotvený obdélník pro umIstěnI grafiky. MDF deska je penetrovaná a kotvená
do stěny přes tři lineární distančníky MDF ti. 25 mm.
Prostor vedle schodů je oddělený stěnami s výraznými průchody ve tvaru šestiúhleniků. Konstrukční
dřevěné hranoly 120 x 50 mm jsou kotvené podlaha - průvlak, bočně do stěn. Opláštěni je opět
deskami MDF ti. 16 mm penetrovanými a lakovanými. V horní oddělené části umisťujeme typizované
skříňové vitríny z fundusu NTM - 5 ks.
V horní části sálu je navržený objekt pro umístění stereo kukátek. jedná se o položený kvádr opatřený
celoplošně grafikou. Konstrukčně dřevěné hranoly 120 x 50 mm a desky MDF ti. 16 mm,
penetrované.
Dva sloupy uprostřed vestaveb budou opláštěné paneláží.
celý sál je doplněný segmentovými atypickými lavicemi o výšce 450 mm z MDF desek ti. 16 mm,
penetrovaných a lakovaných. Tyto lavice jsou v místě projekce a před východem z výstavy doplněné
tzv. puffy což jsou atypické lakované válce s uskočeným soklem o výšce 350 mm a 450 mm.
Konstrukčně jsou tvořené deskami MDF ti. 16 mm, opláštěni ohýbatelnými deskami MDF ti. 10 mm.
V buňce věnované josephovi Hardtmuthovi HMT.A.11 navrhujeme umístění přehrávače
a reproduktorů se zvuky skicování- pohybu tužky po papíru. oboje z fundusu NTM.

celý prováděcí projekt je v příloze Č.1.

Požadavky na realizaci:
Předáni prostoru a díla bude probíhat protokolárně.
celkový objem práce je vyjádřen výkazem výměr se specifikaci prvků v příloze zadávací dokumentace.
Naceněný výkaz výměrje povinnou přílohou nabídky.

výsledná cena uvedená ve formátu: Celková cena bez DPH

........% DPH
Celková cena vč. DPH

Kontaktní osoba:

Předpokládaná cena zakázky: 1.000.000,- KČ bez DPH
NIPEZ: 45212310-2 Stavební práce na budovách sIoužickh k pořádání výstav



-,, ,, h ,. , , '" l -ii e' i
Lj-Lj LřLj LJLJ LTLj L~řLj LSLS LS1J LJLKJH' " , ml

_ ' , . - COI l I l l I I I I Il . .- - - -,, , , , , , , , , , , , , .., , m

' ' ' ' ' ' ') '" : ·:, r' 4_ A 1'íh- - , ' ' ' ,: , , ' , I i ' '" " j;' CO
j:' :"-Y ),- :MT.:i.19:1 i----: -- ' ----: \H --l ----' — _ _ r-l

: l
) 9/ 2' ' ' ' ' ' ' "'

i " , [
D

,,' _ _ _ _ _ _ _ , j;;'. 13! T%_T| RE'QL'tý' ERQIE= _'1. ĚRYNÍ R,EP*'LKA ' ',OJCONKURENCE "" —-€"

,,. A" - _ - - - - - &1MTA22- : -'HMF.A.,'1b, ,HMT.A.21F- -i ,-,+1MT.A.24 ,®,, ·- !FHVFF.A:2E L&C Hj@jTMUTH -.,
11 \ i i ; l . i ' d ¶ i f \\ i i ' ' " i l _ J

' "

:,: i" - :,ů ; , i, :--"A'"<, -'"'^"
-.-- ,___ y ,-- - , ", ' jd,_,_,_, !1 ) '1_kj i,, " "l \

% ťD : , 'EB ·. ' ' ' . S
- - - - 4 I b )- - - - : : -( - ' - _ _)- -{ HMT.A.* HMT.A.27 ', .-

I -T7 €D , ,HMT.A.32b l " , HMT.A.35_ " " " ,· - "i' ;j : \ I , CJ." ,N \
? .ř; i d '\ l I l ' \ I l 1

:·0. ",.'., : : ťB .' b HMT.A.Q7 : , , , , _ CJ
,I ' \ .7 ".'AHRADY A KRAJINA , , , , , : L

, , , I l' 08. KOH-I-NOOR Fý\RDTMUTH ' "' ,I ' d3 ©! ' l ' _ ,dd ' , ' ' 'El ' ! ' SOUČASNOST -PŘEDMĚTY
l ,,,, ' , : : CD "" : 3425 ' ' & J42S '' ' - - " " , · l 74$ l

, 4 ",_ " ' \ : : EHMT A 01 ' 3425.·" . ús25 \ ' ' \ Zb prův%c . i
\ i l'

r l :- --,",,,, ,,i,,,,,,! _! " ,' ," , j,: ,l'" ",,"" i ..,.=Ů "6"' ' ' ' ' ' _,.. H A, HMT.A., 1 , \ \ 4-»ÁŘATÁ.02 HMT!A.04 '.HMr&06 I Q5.JOSEPX HARDTMUTm \ HMT.A.16 , · 'O " \ ,,Id""" .—

:g " oj ú'K)d tei '

:,

; " ;" podnikateij ..' q9. rodinná $poLE¢g'sT ' "!'( CL
02.L|ECHTENS N 07.PODNIKATELSKÁ C: ' 1897-1918 I I l (U

t> m " ŠLECHTÁ CÍŠAŘSTVÍ & 08. L&C HARDTMUTH F-.ANc- ' ' l

l
" · ·. I I l ". HMT,M2 ' 1881-1896 ' l l ' !' '

.l "- \ 'b-- _._ "" """ ' " ' -. ._. tn{L:,,,,.1 "

. '"'^°' ",l" CL" ,j , @1" ,,,l,), I.,," ""' kj, JA25 J , U25 , 350 . XS5, _4 ' HMT.A.14 , l ,, '. q b "EJ
I W · 06. LUDWIG CARL i ,," l '. o;j'"" """ " ' "i " \ýp' :j j M^"""'""°"á 'íj, , , i , ," ' "

1824-1881 I I
¥ HMT.A.38 , H.MT " 34 , , i mr, - , , H',T a, :] ' HMT A.15 , , i

' '" ' 7 a jn , . , l \ HM ,A 3 CD ' "

, ')-- -4 ,, . ,- ,=Z- , "

\

I) " ,,,/1' )7hm'a'7:'"
· ' ' m k' ' ' ' ' "",. ' ", ."&' 3480 tu' J I ·, , EHMT.A.36 Y\, I- l +"

l""' : : "g ' \ : : " : : l ' J l: l l \ '", i ' '\ 8md

' , ', Hmta dg , , , I ' ' '" éD 'ťD . CU\. l I l l

, , V l i i 'I I i \ IG,6

% I I l i \ " ' I . F ' á/ ,,I' HMT.A.32a TI

! L- - - - " - ij, _ _ nM'd m' i lfĎZmt.a.37 'b půao' rj mC

-: t' m T ,m _ " ' ' " --"7 ' 'l
_j ,L ___Ci_ jřj' r=, "g— _\ n =- , u,?= ,:



r Z.Z

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum

se sídlem v Praze 7, Kostelní 42, PSČ 170 78, IČ 00023299

Předmět zakázky:

,,Realizace výstavy Hardmuth: od uhlu k tužkařskému impériu"

Uchazeč: S.O.S. - DEKORACE,s.r.o.

Sídlo: Dobronická 1256, Praha 4, 14800

IČ: 27119432

DIČ: CZ27119432

Zastoupený: Jakubem Olbertem - jednatelem

Celková nabídková cena bez DPH: 1175 556, 08 Kč

DPH % 21

Cena s DPH: 1 422 422, 86 Kč

Deklarace ceny:
Celková nabídková cena je deklarována jako ceny maximální pro rozsah plněni specifikovaný
ve výzvě zadavatele a obchodními podmínkami.

Prohlášení uchazeče:
Uchazeč tímto prohlašuje, že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje veškeré údaje nutné
k podání závazné nabídky a je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací
lhůty tj.
do 30.6. 2022

V Praze dne 28.4.2022

u|,,DEK

?

Osoba,'op "vn á dpisu za uchazeCe

Jakub Olbert - jednatel



KRYd LIST ROZPOČTU " l REKAPITULACE ROZPOČTU l
-i

mvbm Aseph Hardtrmth AI kód popk rňátiHiál práce + přesun hmot

rnístj: NbxH¢«w¢ké muzeum
kmtjl cn 30 smct 3872 u

Nručrd 't¢¢hřů¢ké mumm, %SbMl4Z, 170 78 Raba 7 é1rre, podpis: FLMTJL QZ vkh muíd µmlá&cU 17 11OKČ

HMTA Q3 u 5WkČ ¥$7?KE

wčmoeůcmm amta 04 7& 5bé kč wkeHMT.A Q5 ttňw W~Látt ME22 IQ 3 872 KE

dwmltel: l - · s.m.jxbmNcké 1256, EA800, Praha 4 d ne, pDdpw; HNTT,JL Cl6 · fpam·d µ~Hkml¢ 17 11ÚK L 936 KČ

tčk>: hmt.& 07 n995kč ¢84okb

CZZ71194R HMT.& GB Irúmm kdor 28 759KC 4356U

hmt.a. 09 757 kč mu

proj·ktwnt ií-®m"ch, To) Bňek $bň~Ntnkti, Tmmmjcá @&7?. I® Nim S dAé, podN: HMŤ.&10 wMMumúá 92 191G 484OKí

iéb; 6mawl hmť.& 11 ¶zqq9u 3 mKl

[NČ:(7 711{Xi30389 HMT.ÉL1Z UM4U 3 me

; HMtA13 ·kňM (pom~1unoWmň 17 119nč imu

·µrmxwute1 rvípaťtu · vYk··u vÝm& T~ HMT.A.14 Q(JUKE 3 m KČ

i HMT.A.1$ umůt 2AKZZKČ IAEKČ

pcM'Wká; : HMT.A. 15 ~WMIMpwwU1 79ZI3NE mtcč
ě

11 k ¢Kmžkám je p'QPéitY hmt.417 mm

21 =i~ ňtí&Má\/ Wmer. dbdwmel typ mriWtď urtÍBm HNYT.A.% Upďdá 1AS?U

3) je Wmk pmme 're ©tu půctw trM, bm LEI) pásků kabdáZe. ůmml pcjdebné kjmpcjnem¥ urt[dodavatd HMT.A. 19 BWWW á~m(lSb) 65 &mu 2

um ««'jČ Typu kobdúé hm.veSked LEU WnNatelná a <MadaWná HMT.A.29 ~n~ iimu

2XW bude št>ljí!HK pMimky sun . HMT,A,Z1 µum -dodá.ka úu HKČ

4) rmniWY. pmpktory, ·udb sýnémy důdávkiu Nťm HNTLA, ZZ L264KL 787KČ

: hmta, z3 imu ?k7ňč
Mkkdy rmfu' 1175 556Á)8 Kč , HMT.& Z4 L@U 7&7kč

, HMT.& Z5 1.m 7M7UostemmÍ rjákhdy: Q,(XJ KČ , HMT.A, Z6 _ nám 4 moče
HMT.A.Z7 mmmmwrk· lmu m KiČ

CWIK ÉNZ DPH 1 175 556,08 KČ ° HMT.A.U L671KE 787Kě

l hmťa. 29 UrM(5hl -dďhb RTM UKC 96NNČ
DPH zák|adnf 21% ze l 175 556m KČ 246 868,.?& KE _ HMŤ.AAQ 3OG48U 4 238KČ

HMT.A.31 wprmrtQ¶td 1318 m KiČ

hmt.& a pwMl7·iM 13 968nč

hmt.a. 33 mu 7hkč

Hmt.a. M drdm ~U!wM1 17ZtDKíE KČ

HMT.A.45 LCŮM ^tůhbá hddth 3%4 KČ

HMT.A.36 fpMInkdnóm 77 859U 3877 KČ

HMTA+ 37 hmapřúlM mu 3&72 kč

HMT.AAá múzu 33E&KiČ

, HMTA. 39mb umldádbwY 1ů ZUKE

|cena s DPH v CZK 1 422 422,86 KČ celkem materiál + práce bez DPH 1074 932 KČ IDO 624 KČ i 175 556 KČ

r

P
9('
ŮJ)



"4
l i hš ii
O OJ dP m

g Ě , i! ? i
ť : ,a , E b f, á 2 É g ÍÉ

,S 92 = . - '5 a a e Z "I!! S
CL ,bC, = O E

V 2 ±1 " cti a E O H 4' ,W 4-f
" " " 6 '^ 6 O G, řř) £ QlŠ
L,.

E = ,m O,

" ·- ti ii '& CJ "L' " ' '" "

:g 'g 9 g E . u iž u, Z
I ' i " " W I = m m 'S 7¶ ,,

m
r"r. w w , kbm rC W; [ KÓ!!6 · ' " =

g

HMTA. (JI 36pl 2{3,40, . , 24,79, 11,72

HMT.A. Q2 vRtím ¢pome mód 1,68 : 2,80 g:ztj ],Ft9 . 1,68. SAO '· 1,UO
& m

HMT.A.O3 beurMIM zásr&u 14,51 L4,4Q 7,10

r"" -—---——-———r""
HMT.A.O4 pmioW 57,0& 67.2C 48,43 43,92

VI

HMT.A.O5 nj» µnelů2 17,62 11,99 13,20 ' 17,62

HMT.A. 06 vkrím poům maď pmndáŽonl) 1,68 2,g) 8,2JJ 1,89 1,58 5,4nj'· 1,«u
- " -i

HMT.A.Q7 MmWáků uňd&ž ¶88 $7,20 63,66 18,49 " '" ' 1h¢D

HMTA.08 kruhiuvá lavice 11,66 14,20 ZlO 9,46
¥! :

hmt.a.q9 uňéláz 81,72 57,00 34,25 44,85, ,

HMT.A. 10 vnřtfn[ uňéláž 17,,62 44.52 33,00 43,20 47,25 13,90

HMT.A, 11 116,94 6@20 S7,Q7 57,56
L

hmt.a. 12 tůha »ttel6t 17,62 11,99 13;20 1ZE2 R "

HMT.A. 13 vttrknn (poum med Wnelášml) 1,« 2.,80 8,23 1,89 1,68 5,4¢' Lee i,cxu

HMT.A. 14 hemWůlní pwNláZ 77,&3 á9,40 38,84 3ZQ3

HMT.A. 15 lube pi~u 1:7,62 11,99 13,20 17.62

-f m
HMTA.16 97.51 57,20 _ .. 73,46 24,06

HMTA. 17 tdm 1~wláá vitrim 17,62 19,89 26,40 2,69 17,62 5,63 4,(F LLF' 1,0C

hmta. 18 nastanu mn0iqž 4,50 1,56 0,14
11

HMTA, 19ab paneW pemdf + &¥et\c0 (14ks 83,53 52,91) , 31,50 'u ,"l"

HMT.A.20 wrtikátni rodétovnlkV (4b) 12.08 18AO .ja·

hmt.a. Zla~ půtovu YiMny (3k$) NTM i'"'F " ,i

HMLA.22 mmemod kvle 2,02 ' 2,02 _ l

HMTA. 23 kvlw 1,72 1,72 I
¶

HMTA. 24 xgmeMoYá kvke l 2,78 l 2,78

HMTA,Z5 segment<M bvlce lj89 Lb9

HMLA.26 stem 26,(16 54' , 26j06

HMTA.27 1,89 |1 1,89
i

HMTA. 28 mmontwá hvlm 2 7'9 2,79

: "' l : .
HMLA.29 wíňwó vNdm (sk9 NTM ; . ——::" '" '" ' — —" ' "I!

"A

HMTA.30 stém 2!5,33 64,38 : 25,33 W

HMTA. 31 kde 2,20 . 2,20
HMLA. 32ab pufTV(7+11ks} 8,62 11,% i 1S,R

HMRL 33 segmew«M hvle L,57 . 1,57 l

HMTA.34 (Wtm mozl pand6žúmil 1.68 2,80 8,20 1,83 1,68 5,40 5,0¶ 1,00

HMT.A. 35 stáňu - Awrmo kuU1K 26,13 32,20 , 26,13

HMTA.36 Qsténa 3610 2$,40 34,42

a
HMTA,37 hamgmhlnI thstém 10t15 12jtX} 10,15

HMLA. 38 kommukčM sejka {13KS) 2LB4 80,60

HMTJL 39ab pandáž $í¢ma0y 21,28 22,40 , 21,28

FILKÍM
m2" mi m2 »m brň . m2 m2 m2 m2 m2 bm l ks brr ks

cmrw l 7OOXKJ KČ 520,00 KČ 1 12Q,CX) KČ 240,00 KČ 8OCKKj KČ 1 594.00 KČ 2mmKČ 8SOM KČ 175,(XJ KČ 80,00 KČ 83Q,BQ KČ 0,QÓKC 34Á) KG 0Á)KČ 1 ZQ$,00 KČ

cena celkem za materřái kč 67 708,25 kč 531 180,81 kč 54 611,210 Kč 214 140,00 KČ 26 240,00 kč 12 050,64 kč 6 187.00 kč 6035,00 Kč 86 489,99 KČ 41656,59 KČ 21 ?A8,00 kč 0,®KČ 1360,®KČ 0,00 kč 6025,00 kč


